INDICAÇÃO Nº 119/2011
AUTORIA: Vereador Rodrigo Soares
EMENTA: Indica construção de Capela Velório no Bairro Campestre.
DATA: Manhumirim/MG, 21 de setembro de 2011.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

O vereador que esta subscreve, vem, usando suas atribuições legais e  regimentais,
dispensando  os  pareceres  técnicos  e  depois  de  ouvido  o  Ilustre  Plenário,  que  seja
encaminhado ao Executivo Municipal a seguinte indicação:

- Que o Executivo Municipal, através da Secretaria responsável, efetue a construção
de Capela Velório no Bairro Campestre.

Justificativa:

Esta é uma reivindicação antiga dos moradores daquela localidade e conforme fora
falado por eles, é um compromisso assumido pela atual Administração Municipal.

Pedimos deferimento:

Ver. RODRIGO SOARES: _______________________________.